
Monika K. (Monikakv) ID 129177 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 15:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,
  děkuji že jste nakoukli a doufám že si i něco vyberete.

  Rezervaci provádím na 7 kalendářních dnů, delší doba je možná po domluvě.

  Balíčky posílám poštou (doporučeně) dle tarifů České pošty - po připsání částky na můj účet.

  Před nákupem, prosím, zvažte, že v převážné většině případů jde o zboží použité
  (pokud není uvedeno jinak) a tomu odpovídá jeho stav, případné vady (flíčky, dírky) jsou uvedeny v podrobnostech. Pokud
bych náhodou nějakou vadu přehlédla, neprodleně po zjištění mě prosím kontaktujte a dohodneme se na řešení (sleva,
vrácení peněz). Poštovné za vrácené zboží nevracím, pokud se nedomluvíme jinak.
  Zboží zpět neberu, když Vám nesedí, ráda vše změřím a nafotím detaily.

  Děkuji za dodržování podmínek

  MONIKA

  OBJEDNAT IKONU 88x31

  OBJEDNAT REKLAMU

  KALENDÁŘ

  dnes slaví svátek
  Sabina
  zítra
  Teodor
  další svátky

  FORMÁTY REKLAMY
  na portálu MIMIBAZAR.cz

                                                stránka 1 / 2



Monika K. (Monikakv) ID 129177 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 15:14

  šířka obrazu na monitoru

  1024 | 1152 | 1280 | 1600

  Doporučit MIMIBAZAR známým
  Nastavit jako úvodní stránku
  Přidat k oblíbeným stránkám
  Prohledat server GOOGLEm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

